

Dabba ApS

Stadion Allé 76
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42401382

Årsrapport 2023/24

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2024

Jesper Lindgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dabba ApS Stadion Allé 76 8000 Aarhus C
CVR-nr.	42401382
Stiftelsesdato	18. maj 2021
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Christian Castenskiold-Klixbüll Mads Poulsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med catering, frokostordninger og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 2.756.085, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 12.772.800, og en egenkapital på kr. 5.607.900.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	1	13.363.345	13.040.375
Personaleomkostninger	2	-10.352.454	-9.687.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-51.536	-11.690
Driftsresultat		2.959.355	3.341.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		389.392	0
Andre finansielle indtægter	4	131.066	1.250
Andre finansielle omkostninger		0	-268
Resultat før skat		3.479.813	3.342.368
Skat af årets resultat	5	-723.728	-769.175
Årets resultat		2.756.085	2.573.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		1.756.085	2.373.193
Resultatdisponering		2.756.085	2.573.193

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	307.692	49.040
Materielle anlægsaktiver		307.692	49.040
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	2.289.392	0
Deposita		70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver		2.359.392	70.000
Anlægsaktiver		2.667.084	119.040
Råvarer og hjælpematerialer		1.149.361	886.478
Varebeholdninger		1.149.361	886.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.716.607	3.038.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.992.390	0
Andre tilgodehavender		0	683.352
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		472.150	0
Periodeafgrænsningsposter		11.250	0
Tilgodehavender		8.192.397	3.721.432
Likvide beholdninger		763.958	3.043.716
Omsætningsaktiver		10.105.716	7.651.626
Aktiver		12.772.800	7.770.666

Balance 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.567.900	2.611.815
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		5.607.900	2.851.815
Hensættelser til udskudt skat		9.847	1.904
Hensatte forpligtelser		9.847	1.904
Gæld til associerede virksomheder		1.100.000	0
Selskabsskat		723.421	768.785
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		378.090	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.201.511	768.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		840.500	498.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.158.185	2.180.682
Selskabsskat		793.085	129.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.161.772	1.339.246
Kortfristede gældsforpligtelser		4.953.542	4.148.162
Gældsforpligtelser		7.155.053	4.916.947
Passiver		12.772.800	7.770.666
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.811.815	2.851.815
Foreslået udbytte			1.000.000
Årets resultat	0	1.756.085	1.756.085
Egenkapital 30. september 2024	40.000	4.567.900	5.607.900

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 14.605.262, er der medtaget en fortjeneste på kr. 210.582 vedrørende lønrefusion.

	2023/24	2022/23
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.944.135	9.268.590
Pensioner	128.801	134.675
Andre omkostninger til social sikring	250.879	216.344
Andre personaleomkostninger	28.639	67.690
	10.352.454	9.687.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede	29	20

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	51.536	11.690
	51.536	11.690

4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 131.066 vedrører kr. 123.166 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	691.361	768.785
Regulering af udskudt skat	7.943	390
Regulering af skat vedr. tidligere år	24.424	0
	723.728	769.175

Der er i perioden indbetalt kr. 129.608 i selskabsskat og kr. 62.000 i a/c skat.

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	64.171	41.294
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	310.188	22.877
Kostpris ultimo	374.359	64.171
Af- og nedskrivninger primo	-15.131	-3.441
Årets afskrivninger	-51.536	-11.690
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.667	-15.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	307.692	49.040

Noter

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Dabba KBH A/S	København	100,00	-746.608	-1.146.608
On Grass Solution ApS	Aarhus	100,00	2.289.392	1.477.168
			1.542.784	330.560

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilgang i årets løb	1.900.000
Kostpris ultimo	1.900.000
Årets resultat	330.560
Regulering til indre værdi	58.832
Dagsværdireguleringer ultimo	389.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.289.392

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.100.000	400.000	0
Selskabsskat	723.421	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	378.090	0	0
	2.201.511	400.000	0

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpagtningsforpligtelse.

Det er en gradueret forpagtningsafgift af omsætningen, dog minimum kr. 200.000 pr. år. Der er en forpligtelse på yderligere 4 måneder.

Herudover har selskabet 8 leasingforpligtelser på 7 Mercedes-Benz Evito og 1 Ford Transit. Der resterer følgende forpligtelser:

9 måneder af kr. 4.418
 21 måneder af kr. 3.247
 23 måneder af kr. 3.300
 30 måneder af kr. 4.085
 37 måneder af kr. 3.987
 37 måneder af kr. 5.938
 38 måneder af kr. 4.012
 38 måneder af kr. 4.014

En samlet forpligtelse på kr. 978.612.

Noter

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder. Der er overfor banken stillet selvskyldnerkaution af Castenskiold & Katborg Holding ApS og ISSA Holding ApS i forbindelse med overtræk på driftskontoen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Poulsen

Direktør

ID: 98293898-6094-4f89-b498-cd590dcacf84

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 17:13:08

Underskrevet med MitID



Christian Castenskiold-Klixbüll

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Castenskiold-Klixbüll

Direktør

ID: 48cf9f11-e216-4ab7-a68f-8e5828757a01

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 16:57:03

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 17:46:45

Underskrevet med MitID



Jesper Lindgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lindgaard Kristensen

Dirigent

ID: 34e134fb-b93b-442c-a35d-676efc64c4b1

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2024 kl.: 17:47:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86c4bfJXRP252198779

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.